
FC 3 Cordless
Bateriový podlahový mycí stroj FC 3 Cordless čistí podlahy vždy čistou vodou, přičemž se 

štíhlý design produktu postará o bezproblémovou práci i pod nábytkem.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Odstraňuje skvrny.

 Nahrazuje tradiční mop a kbelík

 Čistí až k okraji.

 Stírání je o 20 procent* čistší a pohodlnější než u mopu

 Systém dvou nádrží: Trvalé smáčení válečků z nádrže na čerstvou 

vodu, zatímco se nečistoty shromažďují v nádrži na odpadní vodu.

 Bez námahy: Žádné tahání kbelíku, ždímání hadrů nebo drhnutí 

povrchů.

 Štíhlý design produktu a podlahová hlava s otočným klou-
bem

 Jednoduché čištění pod nábytkem a okolo předmětů.

 Jednoduchá přeprava a pohodlné používání díky nízké hmotnosti 

stroje.

 Přibližně 20 minut výdrže baterie z výkonné lithium-ionto-
vé baterie

 Maximální volnost pohybu při čištění.

 Třístupňový LED displej jako intuitivní kontrola stavu nabití baterie.

F
C
 3

 C
o
rd

le
ss

, 1
.0

5
5

-3
0

0
.0

, 2
0

2
0

-1
1
-0

2



F
C
 3

 C
o
rd

le
ss

, 1
.0

5
5

-3
0

0
.0

, 2
0

2
0

-1
1
-0

2

FC 3 Cordless

 Odstraňuje skvrny.

Technické údaje
Objednací číslo  1.055-300.0

EAN kód  4054278311852

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 100 – 240 / 50 – 60

Plošný výkon á nabití baterie m² 60

Objem nádrže na čistou vodu ml 360

Objem nádrže na špinavou vodu ml 140

Pracovní šířka kartáčů mm 300

Doba sušení vyčištěné podlahy  2

Napětí baterie V 7,2

Doba běhu baterie  20

Čas nabíjení baterie h 4

Typ baterie  Lithium-iontová baterie

Hmotnost kg 2,4

Rozměry (D x Š x V) mm 305 × 226 × 1220

Vybavení
Systém dvou nádrží  
Žluté čistící válce (pár)  
Podlahový čistič Universal RM 536 30 
ml

 

Parkovací stanice s úschovou válců  
Nabíječka baterií  
  Obsaženo v objemu dodávky.     * Podlahové mycí stroje Kärcher dosahují o 20 % lepšího výkonu čištění v porovnání s běžnými mopy v testované kategorii „vytírání“. Vztahuje se na 
průměrné výsledky testu s ohledem na efektivitu čištění, zachycení nečistot a čištění hran.     



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


